

Položkový rozpočet pro část 2 veřejné zakázky

Položka	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH	Celková nabídková cena v Kč bez DPH
1	Fit Kofferdam spona č. 12A	20	kus	303,4710	6 069,420
2	Fit Kofferdam spona č. 13A	20	kus	303,4710	6 069,420
3	Palodent V3 univerzální kroužek 2ks/bal	5	balení	4452,4460	22 262,230
4	Palodent V3 úzký kroužek 2ks/bal	5	balení	4452,4460	22 262,230
5	Jednorázové injekční jehly 0,5x16, 25G oranžová 100ks/bal	2	balení	63,9650	127,930
6	Jednorázové injekční jehly 0,5x25, 25G oranžová 100ks/bal	2	balení	63,9650	127,930
7	Jednorázové injekční jehly černé 0,7x30mm 100ks/bal	2	balení	114,9100	229,820
8	Jednorázové injekční jehly černé 0,7x40mm 100ks/bal	2	balení	114,9100	229,820
9	Jednorázové injekční stříkačky 2ml 100ks/bal	2	balení	133,8850	267,770
10	Nerezové tácky na nástroje	20	kus	238,7610	4 775,220
11	Pilka na sádku zahnutá 185mm	2	balení	383,5550	767,110
12	Náhradní listy k pilce 3 mm 10ks/bal	5	balení	227,6040	1 138,020
13	M+W pistole na amalgám zahnutá 45st	10	kus	401,3220	4 013,220
14	Fit Kofferdam T-spona č.1T	10	kus	323,3060	3 233,060
15	Fit Kofferdam T-spona č.2T	10	kus	323,3060	3 233,060
16	Fit Kofferdam spona č. 14	10	kus	303,4710	3 034,710
17	Sof-Lex disky a pásky příslušenství mandrelu 2 ks/bal	10	balení	536,3280	5 363,280
18	25kg Mramorit modrý	1	kus	1003,3900	1 003,390
19	25kg Alabastrová sádra	1	kus	469,2600	469,260
20	krabice bazálních desky světlem polymerující 50ks/bal	2	balení	1016,2050	2 032,410
21	Elastic Cromo 450g	20	kus	153,6530	3 073,060
22	Otiskovací lžice kovová	5	kus	179,2560	896,280
23	Otiskovací lžice kovová	2	kus	179,2550	358,510
24	Otiskovací lžice kovová	5	kus	179,2560	896,280
25	Otiskovací lžice kovová	2	kus	179,2550	358,510
26	Aseptoprint spray	1	kus	282,0200	282,020
27	Indikátory pro parní sterilizaci MVI	2	balení	352,5200	705,040
28	TST Helix test 30ks	2	kus	1913,8050	3 827,610
29	Ochranné ústenky 50ks/bal	10	balení	131,5700	1 315,700
30	Protemp zaváděcí balení	5	balení	3871,4440	19 357,220
31	Protemp míchací kanyla	2	balení	1100,3550	2 200,710
32	KaVo spray	20	kus	675,6530	13 513,060
33	Aplikátor pro mikromotory	20	kus	696,5285	13 930,570
34	Protaper Gold sada	10	balení	1390,7440	13 907,440
35	Papírové čepy ProTaper Gold F3 180ks/bal	10	balení	702,6440	7 026,440
36	Gutaperčové čepy ProTaper Gold F3 modré 60ks/bal	20	balení	435,9645	8 719,290
37	Etching gel stříkačka 3,5g	20	kus	258,6340	5 172,680
38	Dia root endo sealer 2g	1	kus	1175,7200	1 175,720
39	Spona na kofferdam č. 1 premolárové	10	kus	323,3060	3 233,060
40	Spona na kofferdam č. 14 molárové	10	kus	303,4710	3 034,710
41	Nástroje Unitaper gold (blitr s 6 ks/bal)	20	balení	1390,7440	27 814,880
Cena celkem					217 508,100